
第４０回 ダブルスオープン
順    位 氏      名 OUT ＩＮ TOTAL Hdcp NET

優   勝 宮田チーム 41 40 81 10.8 70.2
準優勝 坂田チーム 34 40 74 2.4 71.6
第３位 文珠川チーム 38 33 71 -1.2 72.2
第４位 中村チーム 39 38 77 4.8 72.2
第５位 藤山・豊留チーム 40 44 84 10.8 73.2 第16位

第６位 奥井・保坂チーム 42 35 77 3.6 73.4 第17位

第７位 石井・南チーム 39 38 77 3.6 73.4 第18位

第８位 寺野・海野チーム 38 38 76 2.4 73.6 第19位

第９位 熊澤チーム 38 42 80 6.0 74.0 第20位

第１０位 柳田チーム 42 44 86 12.0 74.0 第21位

第１１位 松浦チーム 52 45 97 22.8 74.2 第22位

第１２位 山田チーム 47 43 90 15.6 74.4 第23位

第13位 橘田・中村チーム 38 36 74 -1.2 75.2 第24位

第14位 秋山・荻原チーム 43 43 86 10.8 75.2 第25位

第15位 市川・後藤チーム 43 42 85 9.6 75.4 参加 30

河野・細田チーム

内藤・春日チーム

チーム

渡辺・中村チーム

鈴木・金原チーム

宮原・春日チーム

松浦・池田チーム

相川・辻チーム

雨宮チーム

令和7年5月29日

藤江チーム

坂下・梛野チーム

優勝した宮田様チーム！おめでとうございます。



競技方法: 新ペリア HDCP上限: 備考:

打数制限: ダブルパー
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40

3位 文珠川チーム 71 -1.2 72.2 38 33

準優勝 坂田チーム 74 2.4 71.6 34

IN
受賞等

優  勝 宮田チーム 81 10.8 70.2 41 40

順位 競技者名 GROSS HDCP NET
OUT

2025/05/29 (木) 13:41

2025 年 5 月 26 日 (月)
(男) 99.0 (女) 99.0

第40回　ダブルスコンペ

ｼｬﾄﾚｰｾﾞｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞGC平日1組4名様招待券

岩手県産　銀河のしずく　20㎏

岩手県産　銀河のしずく　10㎏

グランレシピズ18個入　×2

ザ・リッチ350缶　2ケース　×2

ラングアソートメント38個入　×2

グランレシピズ18個入　×2

ワッフルスコーン16個入　×2

マドレーヌ8個入　×2

勝沼ＧＣ平日ペア招待券(招待券２枚)

クッキーアソート　×2

ラングアソートメント38個入　×2

マドレーヌ8個入　×2

ワッフルスコーン16個入　×2

岩手県産　銀河のしずく　10㎏

ワッフルスコーン16個入　×2

クッキーアソート　×2

ラングアソートメント38個入　×2

ワッフルスコーン16個入　×2

勝沼ＧＣ平日ペア招待券(招待券２枚)

クッキーアソート　×2

マドレーヌ8個入　×2

ワッフルスコーン16個入　×2

グランレシピズ12個入　×2

ワッフルスコーン16個入　×2

ワッフルスコーン16個入　×2

グランレシピズ18個入　×2

グランレシピズ12個入　×2

ﾕｰｸﾞﾘｰﾝ中津川ＧＣ 平日1組4名様招待券

岩手県産　銀河のしずく　10㎏

競技方法: 新ペリア HDCP上限: 備考:

打数制限: ダブルパー
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6 5 5 4 4 5 5 4 6 5 5 4 4 4 5 6 5 6 4420位 宮原・春日チーム 88 10.8 77.2 44

37

19位 鈴木・金原チーム 101 24.0 77.0 50 51

18位 渡辺・中村チーム 77 0.0 77.0 40

41

17位 坂下・梛野チーム 81 4.8 76.2 38 43

16位 藤江チーム 83 7.2 75.8 42

43

15位 市川・後藤チーム 85 9.6 75.4 43 42

14位 秋山・荻原チーム 86 10.8 75.2 43

43

13位 橘田・中村チーム 74 -1.2 75.2 38 36

12位 山田チーム 90 15.6 74.4 47

44

11位 松浦チーム 97 22.8 74.2 52 45

10位 柳田チーム 86 12.0 74.0 42

38

9位 熊澤チーム 80 6.0 74.0 38 42

8位 寺野・海野チーム 76 2.4 73.6 38

35

7位 石井・南チーム 77 3.6 73.4 39 38

6位 奥井・保坂チーム 77 3.6 73.4 42

38

5位 藤山・豊留チーム 84 10.8 73.2 40 44

4位 中村チーム 77 4.8 72.2 39

40

3位 文珠川チーム 71 -1.2 72.2 38 33

準優勝 坂田チーム 74 2.4 71.6 34

IN
受賞等

優  勝 宮田チーム 81 10.8 70.2 41 40

順位 競技者名 GROSS HDCP NET
OUT

第40回　ダブルスコンペ 2025/05/29 (木) 13:41

2025 年 5 月 26 日 (月)
(男) 99.0 (女) 99.0

ｼｬﾄﾚｰｾﾞｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞGC平日1組4名様招待券

岩手県産　銀河のしずく　20㎏

岩手県産　銀河のしずく　10㎏

グランレシピズ18個入　×2

ザ・リッチ350缶　2ケース　×2

ラングアソートメント38個入　×2

グランレシピズ18個入　×2

ワッフルスコーン16個入　×2

マドレーヌ8個入　×2

勝沼ＧＣ平日ペア招待券(招待券２枚)

クッキーアソート　×2

ラングアソートメント38個入　×2

マドレーヌ8個入　×2

ワッフルスコーン16個入　×2

岩手県産　銀河のしずく　10㎏

ワッフルスコーン16個入　×2

クッキーアソート　×2

ラングアソートメント38個入　×2

ワッフルスコーン16個入　×2

勝沼ＧＣ平日ペア招待券(招待券２枚)

クッキーアソート　×2

マドレーヌ8個入　×2

ワッフルスコーン16個入　×2

グランレシピズ12個入　×2

ワッフルスコーン16個入　×2

ワッフルスコーン16個入　×2

グランレシピズ18個入　×2

グランレシピズ12個入　×2

ﾕｰｸﾞﾘｰﾝ中津川ＧＣ 平日1組4名様招待券

岩手県産　銀河のしずく　10㎏

当初、配布した成績表の隠しホールに誤りがありました！

仮登録の隠しホールが印字されました。正しくは下記の通りとなります。


